
Spolufinancováno 
Evropskou unH 

KUPNÍ SMLOUVA 

••• 
•• 

Jlhofeská univerzita 
v (eskfch Budi!Jovldch 
Unw!rSit\' of 5outh Eiohen·,in 
111 česk<:: Buďéjo icc 

uzavfená podle§ 2079 a násl. úk. e. 89/2012 Sb., obeansl(f úkonfk 
(dále takě „smlouva, 

. 011.11000-116 Číslo smlouvy kupujícího ........................... . 
Číslo smlouvy prodávajícího: ........................... .. 

ID zakázky na profilu Zadavatele: 180804 

KupuJícf: 

se sfdlem: 

zastoupen'Í: 
ve věcech veřejné zakázky: 

IČO: 

DIČ: 

(dále jen „kupujíc(") 

a 

Prodávající: 

se sfdlem: 

zastoupen'Í: 

ve věcech technických: 

IČO: 

DIČ: 

právní forma: 

tel.: 

Kontakt na technickou podporu: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

{dále jen Nprodávajícfj 

na základě V'Í5ledku vefejné zakázky s názvem: 

,,DNS na dodávky ICT pro JU -výzva f. 63" 

Smluvní strany 

JlhOO!Ská univerzita v českjch Budějovicích 

Akademická knihovna JU 

Branišovská 1645/3la, 370 05 české Budějovice 
Branišovská 1645/3lb, 370 05 České Budějovice 
Ing. Mlchal Hojdekr, MBA, kvestor 

 

600 76 658 
CZ60076658 

CSF,s.r.o. 

Strelecká 672, 502 00 Hradec Králové 

Mgr. Radek Meduňa, Tomáš Pavelka, jednatelé 

 

25289462 

CZ25289462 

s.r.o.

RB

7736323028/5500 

1. Pfedmět smlouvy

1.1. Prodávajld touto smlouvou prodává kupujícímu V'ÍPOčetnf techniku {dále jen „pfedmět koupě"). 
Prodávající se zavazuje předmět koupě v rozsahu a objemu dle odst. 1.3, 1.4 a 1.5 tohoto článku dodat 
kupujícfmu v místě plnění a pfedmět koupě nainstalovat, a to vlastním jménem, na vlastní nebezpečí 
a odpovědnost. Prodávající se dále zavazuje splnit I další povinnosti sjednané touto smlouvou. 



Spoluf1nancov6no 
EVropskou untr 

I 
MINISTERSTVO 

.• PRO MfSTNI
._._..,,,, ROZVOJCR 

••• 
•• 

Jlhoi!esk6 univerzita 
v Ceských Budějovlclch 
llni •ersity ot S:>u.11 Bohernia 
in česJié Sudéjcvic� 

1.2. Kupující se zavazuje řcidně dodaný předmět koupě převzít a zaplatit sjednanou kupní cenu. 
1.3. Předmětem koupě se pro účely této smlouvy rozumí: 

Pololka Název pololky PofétlwsQ 

1 LCD Monitory_malé 26 

2 LCD Monltory_velké 4 

3 PC 30 

Celkem 60 

1.4. Předmět koupě je blíže specifikován v technické specifikaci, která je nedílnou součástí této smlouvy jako 
její pl'floha č. 1. Provede-li prodávající dodávku ve větším rozsahu, než je uvedeno v příloze č. 1 smlouvy, 
na toto přebytečné zboží není uzavřena kupní smlouva. Kupujícf umožní prodávajícfmu převzetí a odvoz 
přebytečného zbo!í, nebezpečí škody na pfebytečném zboží nese po celou dobu prodávající. 

1.5. Příloha č.1 smlouvy, Technická specifikace, obsahuje parametry předmětu koupě nabídnuté prodávajícím, 
resp. vyjádfoní prodávajícího, že předmět koupě požadované parametry splňuje, a názvy a typové 
označení jednotlivých součástí předmětu koupě doplněné prodávajícím. 

1.6. Prodávající prohlašuje, že: 
a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě,
b} předmět koupě je nový, tzn. nikoliv dfíve použitý, či repasovaný, plně funkční a bez potfeby

dodatečných dalších nákladtl ze strany Kupujícího,
c) předmět koupě odpovídá této smlouvě, tzn., má vlastnosti, které sl strany ujednaly, a chybí-li

ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal nebo které Kupující očekával s
ohledem na povahu či účel pfedmětu koupě,

d} předmět koupě splňuje normy a další předpisy platné v ČR a EU.

z. Podmínky plnění

2.1. Prodávající a Kupující dále ujednávají, že Je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje 
se: 

a) předat soupisy jednotlivých položek předmětu koupě a zpracovat předávací protokol,
b} předmět koupě opatřit vratným obalem, případně obalem z recyklovaných surovin,
c) předmět koupě dopravit do místa plnění,

2.2. Prodávající se dále zavazuje 
a) při plněn( smlouvy zajistit dodržování veškerých právních předplstl v pracovněprávní oblasti,

zejména co se týká odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, placených
přesčasů apod., a dále předpistl týkajícfch se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona č. 435/2004
Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších pfedplsů, a to vůči všem osobám, které se na plnění této
smlouvy podílejí. Prodávající neumofní nelegální práci;

b) zajistit fádné a včasné plnění finančních závazkO svým poddodavateltlm, kdy za fádně a včasné
plnění se pova!uje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá v rámci
plněni této smlouvy, a to vždy ve lhOtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 30 dni.

Kupující má právo kontrolovat dodržování tohoto odstavce; Prodávající je povinen Kupujícími kontrolu 
umožnit; neumožnění kontroly je podstatným porušením smlouvy. 

3. Termfn a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje řádně dodat předmět koupě, a to nejpozději do 2 týdnQ od nabytí účinnosti 
smlouvy. 

3.2. Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně pfedmět koupě od prodávajícíllo převzít, kdy o předání 
a převzetí bude mezi smluvními stranami sepsán předávací protokol dle článku 7. této smlouvy 



Spotuf1nancov6no 
Evropskou unU 

••• 
•• 

Jihoěesk6 univerzita 
v Ceských BudfJovlclch 
Univorsitv of- Soul:11 B0hc:n1ia 
i:, Če!.!�e Bud }ovi,c-

3.3. Místem plnění jednotlivých částí veřejné zakázky Jsou objekty Jihočeské univerzity v českých Budějovicích 
uvedené jako nkonkrétní místo dodání" v pfílohách č. 1 smlouvy - Technické specifikace. Osoba, kterou 
kupující pověřil k převzetí pfedmětu koupě, Je kontaktní osoba uvedená v Přílohách č. 1 - Technické 
specifikace, jako „objednávajíc{", popf. osoba, uvedená v úvodních ustanoveních této smlouvy jako 
,,kontaktní osoba ve věcech technických". 

4. Kupní cena

4.1. Cena za předmět koupě a splnění souvisejících povinností dle čl. 1 a 2 této smlouvy, uvedená v odst. 4.2, 
je stanovena dohodou smluvních stran dle zpracované zadávací dokumentace a vítězné nabídky. Kupní 
cena je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná. 

4.2. Kupní cena je ve smyslu ustanovení odst. 4.1 této smlouvy sjednána ve výši: 

Polofka Název polofky Poi!et kusCl 
Cena v Kč bez DPH celkem za 

všechny kusy 

1 LCD Monltory_malé 26 94.640,00 

2 LCD Monltory_velké 4 52.400,00 

3 PC 30 426.000,00 

Celkem 60 573.040,00 

4.3. Ke kupní ceně bude připočtena sazba DPH ve výši dle platných právních předpisťl. 
4.4. Zvýšeni sjednané ceny je možné pouze na základě zvýšeni oprávněných nákladO prodávajícího 

zpOsobených změnou příslušných právních norem, zejména pak za předpokladu, že v průběhu plnění 
dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, kterými je prodávající povinen se v souvislosti se svou 
činností řídit. 

4.5. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou předmětu koupě a provedením sjednaných 
služeb a prací, zejména náklady na pořízen( pfedmětu koupě včetně nákladů na jeho výrobu, náklady na 
dopravu do místa plněni včetně případných nákladu na manipulační mechanismy, náklady na pojištěni 
zařízení, ostrahu pfedmětu koupě do jeho předání a převzetí, daně a poplatky spojené s dodáním 
pfedmětu koupě, náklady na prOvodní dokumentaci a náklady spojené s uskutečněním veškerého plnění 
dle této smlouvy. Sjednaná kupní cena Je nezávislá na vývoji cen a kursových změnách. 

4.6. Prodávajícf prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou požadavkťl kupujícího na předmět 
koupě a že správně vymezil, vyhodnotil a ocenil veškeré věci, služby a práce, které jsou nezbytné pro řádné 
splnění závazku Prodávajícího ze Smlouvy, a že při stanovení ceny dle této Smlouvy: 

5.1. 
a) 

a) Překontroloval dodávaný předmětu koupě,
b) Při kalkulaci ceny zohlednil všechny technické a obchodní podmínky uvedené ve Smlouvě.

s. Platební podmínky, fakturace

Smluvní strany se dohodly na těchto platebních podmínkách: 
Úhrada kupní ceny bude provedena po protokolárním předání a převzetí předmětu koupě. Platba 
proběhne na základě řádně vystaveného daňového dokladu (faktury). Daňové doklady budou doručovány 
Kupujícfmu ve formátu ISDOC na elektronickou adresu . Platba bude probíhat 
výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové ódaje budou v této měně. Fakturace dodávky bude uskutečněna 
na základě vystavené faktury do výše 100 % celkové ceny dodávky, která bude splňovat náležitosti 
daňového dokladu dle platných obecně závazných právnlch předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty. Splatnost daňových dokladO bude prodávajícím stanovena na 30 kalendářních 
dnů od jejlho doručení Zadavateli za předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmlnkami 
a bude splňovat všechny náležitosti požadované touto smlouvou. 

b) Prodávající se zavazuje vystavit pro potřeby kupujícího v rámci Jedné zakázky několik dílčích faktur, a to v
počtu odpovídajícím počtu jednotlivých objednávek (uvedeny v příloze č.1 Technické specifikace)



li Spoluflnancov,no
Evropskou unií C I 

MINISTERSTVO
•• PRO M(STNf 

ROZVOJ(R 

c) Faktura bude obsahovat následující:
- ID vekjné zak6zky 180804,
- líslo objednávky zaznamenanlm v pNloze l. l smlouuy,
- llslo smlouvy kupujlclho,
- n6zev projektu: Rozvoj JU -Akademlclc6 knihovna,

••• 
•• 

- reglstralnl lis/o projektu: CZ.06.04.04/00/22_002/0DOl973.

Jihočeská univerzita 
v teskicfl Budě;ovidch 
Univ�rsi"i:v f Suut, Boh::rnii) 
1n ( -.;-st\é Bud JOv�c�, 

5.2. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně či nebude obsahovat náleHtostl uvedené ve smlouvě, 
je kupující oprávněn ji vrátit k doplnění. V takovém případě lhůta splatnost! začne plynout až dnem 
doručení opravené čl oprávněně vystavené faktury kupujícímu. 

5.3. Kupující neposkytne prodávajícímu žádné zálohy. 
5.4. Pokud bude předmět koupě prodávajícím předán a kupujícím převzat bez vad a nedodělkO, uhradí kupující 

ve lhOtě splatnosti celou kupní cenu včetně DPH. Pokud kupující převezme předmět koupě, na němž se 
vyskytují vady či nedodělky, uhradí kupující ve lhOtě splatnosti pouze 85 % kupnf ceny a DPH v plné výši, 
zádržné ve výši 15 % kupní ceny uhradí kupující a2 po odstranění poslední vady a posledního nedodělku 
uvedeného v pfedávacím protokolu, a to ve lhOtě splatnosti dle bodu 5.1 Smlouvy počítané ode dne 
odstranění poslední vady či nedodělku. 

6. Realizace dodání předmětu koupě

6.1. Prodávající se zavazuje provést veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodáni předmětu koupě s 
řádnou odbornou péčí a tyto práce a činnosti řádně dokončit, jakož i provést veškeré práce a činnosti 
spojené s odstraněním vad a nedodělků za podmínek stanovených touto smlouvou. Prodávající je povinen 
pro tento účel zajistit veškeré koordinační práce, pracovní síly, materiály, zařízení, všechny ostatní 
předměty, ať dočasného, čl trvalého charakteru. 

6.2. Prodávající je povinen chránit zájmy kupujícího podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 
Prodávající, jakož I jeho zaměstnanci a subdodavatelé jsou povinni se ve vztahu .k plnění svých závazků 
zdržet po celou a! do jejich řádného splnění v souladu s ustanoveními této smlouvy veškerých takových 
vlastních aktivit, a to i ve spojení s třetími osobami, jimiž by mohli ohrozit oprávněné zájmy kupujícího, 
popřípadě být s těmito zájmy ve střetu. 

6.3. Veškeré odborné práce musejí vykonávat pracovníci prodávajícího mající pPíslušnou kvallflkaci. Doklad o 
kvalifikaci pracovnlkQ je prodávající na požádání kupujícího povinen předložit. 

6.4. Prodávající je povinen při plnění této smlouvy dodržovat veškeré ČSN či jiné relevantní technické normy a 
bezpečnostní předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti, 
bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životnfho prostfedí. Pokud porušením těchto předpisů 
vznikne jakákoliv škoda, nese veškerou odpovědnost 1 náklady prodávající. 

6.5. Prodávající na sebe přejímá odpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu koupě po celou dobu 
jeho dopravy do místa plnění, to znamená do řádného převzetí předmětu koupě kupujícím, stejně tak za 
škody zpOsobené svojí činnosti třetí osobě. 

6.6. Prodávající je povinen uzavi'ft na své náklady pojištěni odpovědnosti za škodu, kterou by mohl zpOsobit v 
souvislosti s plněním dle této smlouvy. Prodávajíc! je povinen na požádání předložit kupujícímu kopii 
pojistné smlouvy. 

6.7. Kupující si vyhrazuje právo v pfípadě sporu či jiné oprávněné potřeby k prověření jakosti předmětu koupě 
nechat si zhotovit znalecký posudek. V pfípadě, že jeho výsledek ukáže oprávněnost pochyb či námitek 
kupujícího, náklady na jeho vyhotovení pOjdou k tíži prodávajícího. Pro ten případ se prodávající zavazuje 
uhradit náklady na znalecký posudek do 7 dnO od písemné výzvy k úhradě. 

6.8. Prodávající se zavazuje organizovat veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné dodáni předmětu koupě 
v souladu s poiadavky kupujícího, v případě potfeby i ve dnech pracovního klidu 

7. PFedání předmětu koupi

7.1. Prodávající pfedá a kupující převezme řádně dodaný předmět koupě formou pfedávacího protokolu. 
Závazky prodávajfclho dle čl. 1 a 2 této smlouvy Jsou považovány za fádně splněné po předání kompletního 
předmětu koupě a po předložení všech požadovaných dokladO. Dnem předání předmětu koupě se rozumí 
den, ve kterém dojde k podpisu předávacího protokolu a předání veškeré dokumentace. 

7 .2. Předání a převzetí pfedmětu koupě se uskutečni na základě písemného zápisu podepsaného oprávněnými 
zástupci smluvních stran, ve kterém budou uvedeny mimo jiné i případné drobné vady a bude zde 
stanoven termín pro jejich odstranění. Nebudou-li tyto termíny dohodnuty, má se zato, že budou 



Ill Spolufinancov6no
Evropskou unii 

a 
I 

MINISTERSTVO
• PRO MÍSTNÍ 

ROZVOJ(R 

••• •• 
Jihočeská univerzita 
v Ceskýc:h BudAJovlc:lc:h 
ťť"�·versitv or Scuth Bohcn,i·U 
tn česhé Bud�Jovicc 

odstraněny do 10 pracovních dnO ode dne protokolárního předání a převzetí předmětu koupě, pokud Je 
to technologicky možné. Nároky kupujícího na zaplacení eventuálních sankcí a škod nejsou tímto dotčeny. 

7.3. Prodávající je povinen pflpravlt a doložit u přejlmacfho řízení všechny potřebné doklady. 
7 .4. Prodávající předlolf k přejímacímu řízeni kromě doklad O obvykle požadovaných: 

• Jedno pare dokumentace předmětu koupě v tištěné formě, přlp. v elektronické formě,
- seznam dokumentace k dodanému předmětu koupě, včetně záručních llstt'l, návodO k obsluze,

revizních zpráv a prohlášeni o shodě,
- seznam osob s uvedením jejich adres a telefonnlch čísel, u kterych bude možné nahlásit

reklamovanou vadu. Rovněž sdělí kontaktní osobu včetně telefonního čísla a adresy, kde Je možno
nahlásit havárii.

Bez těchto dokladO nelze považovat předmět koupě za zpOsoblly k řádnému předáni a převzetí. 
7 .S. Kupující je oprávněn odmítnout převzít předmět koupě v případě, že bude v době předáni vykazovat vady. 

Kupující je oprávněn odmítnout převzít pfedmět koupě I v pfípadě nesplnění dalších povinnosti dle tohoto 
článku. Po odstranění nedostatkO bude přejímací řízení po písemné vyzvě prodávajícího doručené 
kupuj(cfmu minimálně jeden pracovní den pfed předáním provedeno opakovaně. 

7 .6. Vlastnictví k předmětu koupě přecházl na kupujídho zaplacen lm sjednané kupní ceny prodávajícímu. 
Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem jeho předání dle předávacího 
protokolu. 

8. Záruka

8.1. Prodávající odpovídá za to, že předmět koupě bude dodán dle podmínek této smlouvy a v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy, technickými normami a že v záruční době bude bez vad a zachová 
si po tuto dobu smluvené vlastnosti. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních 
podmínek sjednaných v této smlouvě. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které se na 
předmětu koupě vyskytnou v době pfedánl, a dále za ty, které se na pfedmětu koupě vyskytnou v záruční 
době. 

8.2. Prodávající poskytuje záruku za jakost pfedmětu koupě ve smyslu § 2113 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občansky zákonfkN) v délce trvání 24 měsícO, 
pokud není v technické specifikac:i uvedeno Jinak. 

8.3. Kupující je povinen vady vzniklé v záruční době písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. V reklamaci budou vady popsány a bude uvedeno, Jak se projevují. Dále kupující 
navrhne termín scMzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. 
Z tohoto jednání bude pořízen zápis, který bude obsahovat údaje tykajíc! se oprávněnosti či 
neoprávněnosti reklamace, termín nástupu na odstranění vad a lhOtu ve které bude vada odstraněna. 
Kupujlcí má při uplatněni vad právo zvolit sl některou z těchto možností nápravy: 

- odstraněni vady opravou, je-li vada tímto zpOsobem odstranitelná,
• odstranění vady dodánlm nového předmětu koupě, resp. součásti, není-li vada opravou

odstranitelná,
• přiměřenou slevu ze sjednané ceny,
- odstoupení od smlouvy.

Kupujíc( sdělí prodávajícímu, jaké právo si zvolil, při oznámení vady nebo bez zbytečného odkladu po 
oznámení vady. 

8.4. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční lhOty, přičemž i reklamace odeslaná kupujícím v poslední 
den záruční lhOty se považuje za včas uplatněnou. 

8.5. Nedostaví-li se prodávající bez omluvy na schOzku dle odst. 8.3 této smlouvy, nebo nenastoupí-li 
prodávajíc( k odstraněni reklamované vady ani do 7 pracovních dnll po terminu sjednaném dle odst. 8.3 
této smlouvy, bude kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou specializovanou osobu. Veškeré 
takto vzniklé náklady uhradí prodávající kupuJícfmu. 

8.6. Záruční doba neběží po dobu, po kterou probíhá flzení o reklamaci, tj. ode dne uplatnění reklamace do 
dne vyřízení reklamace prodávajícím. Dnem vyřízení reklamace je den, kdy kupující potvrdil vyřízení 
reklamace. O tuto dobu se záruční doba prodlužuje. 

8.7. V případě, že vady na předmětu koupě způsobené Prodávajícfm budou příčinou vad či škod vzniklých na 
jinych částech majetku Kupujlclho, má Kupující právo přeúčtovat Prodávajícímu veškeré náklady 
související s jejich odstraněním. 

8.8. Prodávajlcí je povinen na žádost kupujícího odstranit i vady, za které neodpovídá. V tomto pfípadě je 
kupujíc! povinen odstranění vady zaplatit. 



li Spolufinancováno
Evropskou unii 

a
I 

MINISTERSTVO 
PRO MISTNI 
ROZVOJ (R 

••• 
•• 

Jlhoěeskil univerzita 
v Ceských Budějovlclch 
Uni1.Fz·rs!·i:v of S:oith Bnhcn1ia 
in (e5!,:é Bl1dě1ovicc 

8.9. Byly-li použity podle smlouvy při vyrobě předmětu koupě věci předané kupujícím, neodpovídá prodávající 
za vady předmětu koupě, které byly způsobeny použitím těchto věci, jestliže prodávající při vynaložení 
odborné péče nemohl odhalit nevhodnost těchto věcí pro výrobu předmětu koupě nebo na ni kupujícího 
upozornil, avšak kupující písemně trval na jejich použiti. 

8.10. Záruční servisní činnost musí být prováděna kompetentním pracovníkem prodávajícího, a to minimálně v 
rozsahu a pravidelných časových intervalech dle požadavků výrobce. Servisní činností se rozumí zejména 
údržba, čištění, kalibrace a opravy předmětu koupě a výměna jeho součástí. 

8.11. Případný pozáruční servis bude řešen na základě samostatné smlouvy. 

9. Odstoupení od smlouvy

9.1. Kupující má právo od této Smlouvy odstoupit, ohrozí-li nebo zmaří-li Prodávající realizaci předmětu 
smlouvy nebo podstatným způsobem poruší tuto Smlouvu. 

9.2. Mezi důvody, pro něž lze od Smlouvy odstoupit, patří zejména: 
a) soustavné nebo zvláště hrubé porušení provozních podmínek pracoviště, které před zahájením

prací písemně stanoví Kupující a předá Prodávajícímu,
b) soustavné nebo zvlášť hrubé porušení podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek,
c) v případě, že druhá smluvní strana přestane být zpOsobilým subjektem, na Její majetek bude

prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu bude zamítnut z dOvodu nedostatku
majetku,

d) vady předmětu koupě nebo jednání Prodávajícího, kterými byla Smlouva porušena podstatným
způsobem,

e) další duvody stanovené zákonem.
9.3. Za soustavné porušováni provozních podmínek a podmínek jakosti a dálších dohodnutých podmínek se 

považuje tfetí méně závažné porušeni výše uvedených podmínek, byl-li Prodávající nejméně dvakrát 
písemně Kupujícím na porušení podmínek upozorněn. 

9.4. Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek se 
považuje zejména jednání Prodávajícího, při němž mOže být ohroženo: 

- dodání předmětu koupě řádně a včas,
- zdraví a bezpečnost pracovníků podílejících se na plnění dle této smlouvy.

Za zvláště hrubé porušení provozních podmínek a podmínek jakosti a dalších dohodnutých podmínek se 
považuje rovněž jednání pracov·níků Prodávajícího, za která mohou být příslušnými orgány státní správy 
uloženy pokuty čl jiné sankce. 

9.5. Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy i v případě, že výdaje, které by mu na základě této Smlouvy 
měly vzniknout, budou MŠMT ČR, případně jiným kontrolním subjektem, označeny za nezpOsobilé. 

9.6. Od Smlouvy je možné odstoupit jen písemně. Odstoupení je účinné dnem doručení druhé straně. V 
odstoupení musí být uveden dňvod, pro který strana od Smlouvy odstupuje s odkazem na ustanovení 
Smlouvy, které ji k takovému kroku opravňuje. 

10. Sankce

10.1. V případě nedodržení lhOty splatnosti faktur vystavených prodávajícím má tento právo vyúčtovat 
kupujícímu a kupující má povinnost uhradit prodávajícímu úrok z prodlení se zaplacením řádně vystavené 
a doručené faktury - daňového dokladu. Výše úroku se řídí platnými právními předpisy (§ 1970 
občanského zákoníku, § 2 nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

10.2. Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % celkové kupní ceny za každý i 
započatý den prodlení oproti smluvně stanovenému termínu dodání pfedmětu koupě. 

10.3. Za nesplnění dohodnutého termínu pro odstranění drobných vad při předání předmětu koupě nebo vad 
předmětu koupě v záruční době zaplatí prodávající kupujícímu 500 Kč za každou jednu vadu za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vady. Tím není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé v souvislosti 
s pozdním odstraněním vad. 

10.4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody zpť'isobené porušením povinnosti na straně prodávajícího, 
a to i v prfpadě, že se na toto porušení povinnosti vztahuje smluvní pokuta, kupující je rovněž oprávněn 
domáhat se náhrady škody, i kdy! tato škoda pfesahuje smluvní pokutu. 



Ill 
Spoluflnancovéno
Evropskou unlf C I 

MINISTERSTVO 
• PRO M(STN(

ROZVOJ CR

11. Vyhrazená změna závazku

•••••
Jihoi!eská univer:r.lta 
v Ceských BuděJovlclch 
Univ1;rsity of- South t:ohcmia 
in česl<é 8udějovice 

11.1. Kupující sl v souladu s § 100 odst. 2 ZZ.VZ vyhrazuje možnost provést změnu v osobě prodávajícího v 
prOběhu plnění smlouvy, pokud bude naplněna některá z podmínek pro odstoupení od smlouvy ze strany 
kupujícího uvedených v čl. 9. této smlouvy nebo pokud prodávající odstoupí od této smlouvy nebo zanikne 
bez právního nástupce. 

11.2. Změna prodávajícího bude provedena fonnou ukončení této smlouvy a uzavření nové smlouvy. Kupující 
si pro takový pfípad vyhrazuje mofoost uzavřít smlouvu na dodání pfedmětu nebo položky plnění 
smlouvy, a to s prodávajícím, jehož nabídka se v pOvodní veřejné zakázce na zadání tohoto smluvního 
plnění {dále také jako „puvodní veřejná zakázka") umístila jako další v pořadí v rámci provedeného 
hodnocení (dále jen nnový kupující"). 

11.3. Jednotkové ceny musí vycházet z nabídky nového prodávajícího, kterou podal v původním zadávaclm 
fízení. Rovněž ostatní podmínky plnění smlouvy zOstanou zachovány, pouze účinnost nové smlouvy bude 
nově stanovena odečtem pOvodní doby účinnosti smlouvy a zbývající doby plnění zakázky stanovené v 
původním zadávacím řízeni. 

12. Ostatní ujednání

12.1. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním nazvaným Dodatek ke 
Smlouvě. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 

12.2. Ve věcech souvisejících s realizací předmětu smlouvy pověřily k jednání smluvní strany svoje zástupce, 
kteří jsou uvedení v záhlaví Smlouvy. 

12.3. Prodávaj{d se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje: 
a) archivovat veškeré písemnosti zhotovené pro plněni předmětu této Smlouvy a umožnit osobám

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je plnění dle této Smlouvy hrazeno, provést
kontrolu dokladO souvisejících s tímto plněním, a to po celou dobu archivace projektu, mlnimálně
však do 31. 12. 2035. Kupující Je oprávněn po uplynutí 10 let od ukončení plnění podle této Smlouvy
od Prodávajícího výše uvedené dokumenty bezplatně převzít;

b) jako osoba povinná dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě, v platném znění, spolupl'.lsobit při výkonu finanční kontroly, mj. minimálně do 31.
12. 2035 umožnit všem subjektOm oprávněným k výkonu kontroly projektu (zejména Centra pro
reglonální rozvoj ČR, Ministerstva pro místní rozvoj tR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise,
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu, Platebního orgánu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy), přístup ke všem
dokumentům, tedy i k těm částem nabídek, smluv a souvisejíclch dokumentů, které podléhají
ochraně podle zvláštních právních předplsO (např. obchodní tajemství}, a to za předpokladu, fe
budou splněny požadavky kladené právními pfedpisy; tuto povinnost rovněž zajistí Prodávající u
pfípadnjch subdodavatelů Prodávajícího.

13. Závěrefná ustanovení

13.1. Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vCile a fe jsou jim všechna 
jejf ustanovení jasná a srozumitelná. 

13.2. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce. Pokud Je uzavírána v listinné podobě, je vyhotovena ve tfech 
stejnopisech, přičemž kupující obdrží dva stejnopisy a prodávající jeden stejnopis. Pokud je smlouva 
uzavírána v elektronické podobě, je vyhotovena v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma 
stranami. 

13.3. Všechny spory vyplývající z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní vzniklé budou smluvní strany řešit 
vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, příslušným soudem pro řešení sporů z této Smlouvy vzniklých 
Je věcně příslušný soud určený podle místa sídla Kupujícího. 

13.4. Veškeré právní vztahy související s touto smlouvou se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku a dalších obecně závazných právních předpisu. 

13.5. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
13.6. Smluvní strany se dohodly, že za doručení písemností Je považován i den, kdy pošta označila příslušnou 

zásilku za nedoručitelnou čl ji smh,JVnl strana odmítla pfljmout. 
13.7. Tato Smlouva nab�á platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Pokud však smlouva podléhá povinnému uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon o 



Spolufinancov6no 
Evropskou unif C I 

MINISTERSTVO
PRO MISTNI 
ROZVOJ(R 

••• 
•• 

Jlhole5ká univerzita 
v ťeských BudtJovlcfch 
Universit,, of So•;th 3.oherni.1 
in Ces!;ě 8udéi,;;v1c� 

registru smluv), ve znění pozdějších pfedplsO, nabude Smlouva účinnosti teprve dnem jejího uveřejněni v 
registru smluv. Obě smluvní strany prohlašují, fe souhlasí s uvefojněním Smlouvy v plném rozsahu. 
Veškeré úkony souviseJícf s uve,ejněním Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující. 

Pflloha č. 1-Technlcké specifikace 

KUPUJÍCÍ: 

V českých Budějovicích dne 

Ing. Michal Hojdekr, MBA, 

Kvestor 

PRODÁVAJÍCÍ: 

V Praze dne 



Objednávka ě. 2481100023 Specifikace PC 

Odblrltel Dodavatel 
Názevfirmy JlhoCeská unlverztta v Cealcých Budijoviclch CSF, a.r.o. 
Ulice č.o. Braniicvski 1645131a Stl'eleckA 872 
Miste, Pse 370 05 Ce&ké Budijovtce 600 02 Hr11clec Králové 
ie 60076658 25289482 

. Obladntvlllid (vypliluJe zelen6 baňb) 
SoučéatJU: 
Jméno a oi'iimení: 
E-mail: 
Tel: 

Konkrétnl mleto dod6nl (adreaa, budova, ělslo dveli): 

Technické sDeClflkace 

Nhev 
Pi'Qic:elioi' 

PeYllj dllk 
Opentátl pem6f 

Grafická karta 
S1t'ov6karta 

IZVllkoVa karta 
Vstupní a Y9atupnl porty 

Klávesnice USB + ětea(& amart karet 

MyiUSB 
r c1at 

Provedeni chaull 
Maximálnl rozmiry chllasla {an) 
Pcx:et intemld'I pozic pro HOD 
Po&rt Pele X1 alot6 
Po&it PCle (x16) slotCI 
zaroj 
Mechanické zabeZpeeenl 
NORMA ener;etick6 účinl'IOltl 
SW kompatibUila 
Operaěnl ayatém 
BIOS Management 

Z*flllCB 

ZpClaob provéd6nl zéručnlhO servisu a 
podpory 

ObJednávant poěet kuso 
Nabldnut9 model 

P/N nablzentho modelu 
NabidnutA cena za ka bez DPH 

Nabídnut6 cena celkem bez DPH 

PotadoYlnil hodnota 
ICPU o vykonu min. 30 000 bodCa v programu PaalTl8l1! CPU 
Mine 
512 GB SSb M.2 tNVME) 
Min. 16 GS, DOR4 nebo DOR! 
Min. 1 volné lloly pro rozllfen1 RAM 
nmnoat celkov6ho oaazenl min. 32 GB RAM 
lntagrovaná, pl'jpojenl 2 moniCOl'CI 
Integrovaná a rychloatl 10/100/1000 Mblt/a, R.145, PXE, 
Waice on LAN nndlVll'a alllnderdu 802.1X 
Integrované 
Min. 8x USB( 2x USB 3.0A vpfedu akl'lně + ex USB 2.DA) 

Min. 2X dlgltilni (HOM� nebo OVI) 
CZ/US, v6etně numerické 6lstl - min. 101 ldévea, 
kom""'1bilni ae základní set1111vou 
Laerová a kolečkem, kompatibilnl III záldadnl IMIIMlu 
Vel!Bvin6 technologie TPM 2, možnost zaheelov6nl 810Su 

SFF 
40x35x 15 
1x 
1x 
1x 
Splňujicl normu EnergySlar 6.2 
Uzamčeni case ke korpusu a1olu 
EPEAT 
MS WindCMll9 1 o (64 bit), Linux 
Microaoft Windows OEM, CZ ve verzi HOME ěi PRO 
LokAlnl nebo vzdálené moinoat BIOS ftesh update a 
mofnost zaheslovénl BIOSU, zakázaní zvolenjch portů 
SA TA, mo!nollt automatick6h0 zapnuti ve zvolený ča • den 

Min. 60 mialců, ověfltelné na webu výrobce. Ukončený 
servisní úsah nejpozdijl do konce núledujlclho pracovního 
den po nahláiení závady v místě instalace. Zárul!nl opraw 
realizovat pomoci stejné komponenty. Oprava kláveenice a 
mril WmAnnOm mueobem. 
Jediné kcntaktnl mlsto pro nahláienl poruch v celé CR, 
181Viani alledlaka pokrjv&Jlcl celé úzaml ČR, možnost 
lledovánl servisních reportů prostlednicMm Internetu. 
Podpora poakytovaná proatfednlctvim 1elefonnl !Inky IIIUIÍ 
být dostupné v praoovnl dny mlnlmélně v době od B:00 do 
16:00 hod. Podpora prostíednlctvlm Internetu musl 
umotilovat stahováni ovladaa'.i a manu«IO z intem9tU 
a<úHni pro kDnkr6tnl zadané lérlové ěilllo zaffzanl. 

Akadernlc:lci knihovna 

AAaclenllc:kll knihovna JU, Bra� 1646131b, 
37006 české 8udlN<wlce 

30 
ASUS 0700SEES-$13500027X 

90PF0421-1HPO 

14.20000 

426000 Kč 

Nablzln6 konfigurace dodavatele 

15-13500, 32227 bodCI 
512 Gii SSO NVMe 
16GBDDR4 

1no,SY0ln4 

ano 
•no

1no 
1no 

11xUSB, v .... du 1 x USB-C. 411USIB.2, 2xUSBZ.O 
2xDP,hHDM1 

ano 
ano 

ano o 
SFF 
S4x29,Jx9,5cm 
ano+ZxM.1 
211 
1x 
EnarnStar 8.0 
,no 
Ellllat Sllver 
ano 
ano 

ano 

60 mhral, ověfiteln6 u wn,bce, servis wmlnnu 

ano 



Objednivka ě. 2481100023 

Odbiratal 

Název firmy Jih0ěe1kj univerzita v Ce1kých Budějoviclch 
Ulicel!.p. Braniiovaká 1645131a 
M6sto. Pse 370 05 teaké Bud!jovioe 
IČ 60076658 

Soul!ést JU: 
Jmi!,no a plljmeni: 
E-mall: 
Tel: 

Konkrétnf mfsto dodáni (adrosa, budova, čisfo dveři): 

Technické soeclflkace 
Nmv pa,ametn, 
l/1!iko6t uhlopříčky 

Razliienl 
Konlrlltnl pom6r 
Odeiva 
Svltl\lOSI 
T echnck>gle 
Pozorovací (mel 

Koneldoly 
Oelil vlallnostl: 

Dali! aou6átl baleni: 

Zinlk8 

Obieclnávaný Dočet kusCI 
N1bldnut11 model 

PIN nabíientlho modelu 
Nabldnut6 cena za ks blz DPH 

Nabldnutá cena celkem bez DPH 

Poiadovan6 hodnota 
min. 42" 
41( 
min, 1000:1 
rna,t.10 ml 
min. 250 cd/m2 
!PS 
paz:olOVICi úhly (horiZontélnilvertlkálnil) min. 178"/178" 
�llélnl vstup (DVVHOMUDlaplayPort). Kompatibilnl I PC 

l<t1anlcf ..........,, -•nlho NN\nlnuac:lho kabelll. 
Pom6r etr111: 18:9. maxinwnl Illka monitoru 120cm 
Vesa - nostnoat min. 60kg - náklon nahoru min s• a dolu min. 
10• .. -. do stran min. 50" 
2 X min. 2m HDMI kabel 
Min. 38 m6slc6, ověfiteln6 na webu výrobce. Ukoněeni 
servianl zásah nejpozdiijl do konce nálledujlclho pracovnlho 
dna po nahltianl úvady v mleti installlce. Oprava monltcru 
�minnjm zp(Jaobam. 

Specifikace LCD 

Dodavalll 

CSF, 1.r.o. 
Stíellcká 872 
500 02 Hraclee l(rjJové 
25289462 

o ... lwalllul1 "'"' buňky) 
Akademická knihovna 

Akaclemickil knihovna JU, Branii<Mlká 1646131b, 
37005 Ceské Budl!lovice 

' 

Phllloa "3BDIAB50D 
"3BDL4550DIDO 

13.10000 

62400 Ke 

Nabízená 1<Mr1mtrace dodavatele 

4S" 

41( 

kontrast 1200 11 
lms 

500 

IPS 
178/178 

DPx1, DVI X 1, HDMbc2, US8x2 
16:9, lffka 97,S cm 

VESA 200Jl200, nahoru/doh) 30st� do stran UO st. 
Z X Zm HDMI kabal 

36 misfc:O, ovll'lteln6 u�. ODrava Vilminou 



ObjednAvka a. 2481100023 Specifikace LCD 

Odblrne1 Doitavat.l 

Nazevfinny Jlhol!eská unlver:zlla v Ceských Budějovlck:h CSF, a.r.o. 
Uliceč.D. Branliovské 1645131 a Stfeillcké 872 
M6sto, PSt 370 05 české BuděJovlce 500 02 Hradec Klálov6 
1e 60078658 25289462 

- lcl (wnlftld• alen6 buňkvl 
SoučéatJU: Akademk:ké knihovna 
Jméno a pfíjmení: 
E-maU: 
Tal: 

!Akademická knihovna JU, BranlioYské 1646131b, 
Kon�tni miste dodání (adresa, budova, �lslo dverl): 37005 Cesk6 BUclllloviM 

Objednávaný počet kusů 28 

Nabld� modal AOC24P3QW 
PIN n1blzen6ho modelu 24P3QW 

Nabklnuté cena za ka bez DPH 3.640,00 

Nabídnutá cena celkem bez DPH 94640 K� 

Technicki soeclfikace 
� DIJ'alllltn, Potaclovani hodnota Nabízené kollflourace dodavatele 
Vtlllkoel úhlopllčky 23•. 24" Zl.VII 

Rozlllenl min FullHD (1920 x 1080) FHD 
Kontrastnl pom6r min 1000:1 kontrast 1000:l 
OQez\il max. 7ms 4ms 

Svillvost min. 250 cd/m2 !OOal 

T ect\nologfe LEO DOdavlcenl, IPS LED,IPS 

Pozorovací úhel pazorovac1 úhly (horlzonlálněfvertilcélni) min. 11e•1118" 178/171 

Konektory 
Oig'*11 vstup (DVI/HDMI/DbplayPort). Kornpatlbllnl e PC 
atanlcí .....,,,.,. .11nIWního "ho kabelu. ano 

Dalii vtaatnosti 2xUSB2.0 USB3.2x4 
IWilcovi nutavllelnt sto1an ano 
I Oltil\mi clo stran (ndlm nlvnl'I ........ 

Sklopný ano 

99% pokryti Adobe RGB 

ano 

NORMA/ CERTIFIKACE uddllelnoati EPEA T TCO certlfied TC09, Ene11Y Star 8 
ZAn.ikAI Min. 60 m6a1c6, ovfňtelná na webu vjroboe. Ukoněen� 

seMSRI záaah nejpozději do konce n681edujlciho pracovnlho 
dne po nahliienl závady v mlati instalace. Oprava monitoru 
výml,nným způsobem. 

60 mislcl'I od rirobi:e """"" wměnou 






